АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» апреля   2020 года

	№  28

[bookmark: _GoBack]х.Войнов
О внесении изменений в постановление
от 07.12.2018 г № 132 «Об утверждении
муниципальной программы Войновского
сельского поселения «Благоустройство»

В с соответствии с пунктами 4.3, 4.4 части 4 постановления Администрации Войновского сельского поселения от 11.05.2018 № 48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения» и постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 25.10.2018 № 117 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Войновского сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»:
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Войновского сельского поселения от 07.12.2018 г. № 132 «Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения «Благоустройство» следующие изменения:

      1.1. Абзац 4 пункта 6.4 подпрограммы «Санитарная очистка территории и прочие мероприятия по благоустройству территории поселения» изложить в следующей редакции:
«Данное мероприятие включает:
1. наведение порядка на территориях общего пользования: вырубка кустарников и сухих деревьев, уборка мусора, покос травы, побелка, высадка цветов и т.д.
2. прочие работы и услуги по улучшению экологической обстановки на территории Войновского сельского поселения, включая работы по разработке паспортов и программ экологического контроля.»

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановления вступает в силу с момента подписания.

 Глава Администрации
 Войновского сельского поселения                                        В. В. Гавриленко

Постановление вносит:
-сектор экономики и финансов